
 
 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านท่าปาบ 
เรื่อง การเปิด - ปิดสถานศึกษา ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

..................................................................................................  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๙ (๑) ของระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ ว่าด้วยการเปิดและปิดสถานศึกษา 
พ.ศ.๒๕๔๙ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๘ เพื่อให้การเปิดและเปิดสถานศึกษาเป็นไปตามระเบียบ  
จึงขอประกาศการเปิดและปิดสถานศึกษาของโรงเรียนบ้านท่าปาบ ดังนี้ 

๑. คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนบ้านท่าปาบ ในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ให้เริ่ม
ปฏิบัติงานเตรียมความพร้อมก่อนเปิดภาคเรียน ณ โรงเรียนบ้านท่าปาบ ตั้งแต่วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๘ 

๒. นักเรียนโรงเรียนบ้านท่าปาบ เปิดภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ในวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘ 
โดยการจัดการเรียนการสอน ในระดับชั้นอนุบาลปีที่ ๑ ถึง ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖ และปิดภาคเรียนในวันที่   
๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๘ รวมจำนวนเวลาเรียนทั้งหมด ๑๐๐ วัน 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘   .................. 
................. ................... 
 
 

(นางสาวกชกร  มีเพียร) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านท่าปาบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


